



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2018

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES material de limpieza

17/10/2018



R0104-0010

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0013

21111010413157A480000E001040800110L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	1	\$37.00	\$37.00	16	\$42.92
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	1	\$185.00	\$185.00	16	\$214.60
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	4	\$14.00	\$56.00	16	\$64.96
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00	16	\$319.00
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	30	\$6.00	\$180.00	16	\$208.80
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	10	\$12.00	\$120.00	16	\$139.20
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	3	\$30.00	\$90.00	16	\$104.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de octubre de 2018

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

17/10/2018

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores



PERIODO Trimestral

R0104-0010

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES material de limpieza

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0013

21111010413157A480000E001040800110L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40

SUBTOTAL: \$1,619.00
I.V.A: \$259.04
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,878.04